



Datum izdavanja: 02.11.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA
TOPLANA, NIŠ**
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

Broj fakture

23-300-004742

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 235006
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-004742

Datum prometa 27.10.2023

Datum dospeća 17.12.2023

JBKJS 81711

Matični broj kupca 07216009

PIB kupca 100619162

Valuta fakture **RSD**

Ukupno za plaćanje **2.555.860,80**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinična mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24680 ✓	84,1000 ✓	kg	0,00	2.075.588,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24680 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.296,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.129.884,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.129.884,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					425.976,80	
Ukupan iznos:					2.555.860,80	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.129.884,00	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					425.976,80	✓
Ukupno za uplatu:					2.555.860,80	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000004742

КОНТРАТНО С ИСПРАВНОСТ 1

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИВ

ДИРЕКТОР

8

29882

Datum izdavanja: 23.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Broj fakture

23-300-004387

Broj ugovora 04-57/15 od 06.03.2023.
Datum prometa 16.10.2023
Datum dospeća 30.11.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.575.110,72**

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

Opis	Količina	Jedinica mera	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV	Ukupno
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	25480 ✓	82,0200 ✓	kg	0,00	2.089.869,60	20,00	
Prevoz na relaciji NSGS-a na relaciji Pančevo-Niš	25480 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	56.056,00	20,00	
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.145.925,60		✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.145.925,60		
Ukupno PDV - stopa 20%:					429.185,12		
Ukupan iznos:					2.575.110,72		
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.145.925,60		
Ukupno PDV umanjeno za avanse - stopa 20%:					429.185,12		✓
Ukupno za uplatu:					2.575.110,72		

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

ОБРАБАВА ИСПЛАТУ ДИИ. 2.575.110,72
ДИРЕКТОР

КОНТРОЛНИ ПЕЧАТ

1

2

Datum izdavanja: 18.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Број фактуре

23-300-004303

Број уговора 04-57/15 од 06.03.2023.
Датум промета 09.10.2023
Датум доспећа 23.11.2023
ЈБКЈС 81711
Матични број купца 07216009
PIB купца 100619162
Валута фактуре **РСД**
Укупно за плаћање **2.599.518,72**

Продавац

ЕУРО МОТУС ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ БЕОГРАД

Адреса: 11000 Београд Жупана Вlastимира 6
Матични број: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

Опис	Колџина	Јединична цена	Јединична мера	Попуст	Износ без PDV	PDV стопа
УЛЈЕ ЗА ЛОЖ.НИСКОСУМ.ГОРИВО- МАЗУТ NSGS	24980 ✓	84,5200 ✓	kg	0,00	2.111.309,60	20,00
Услуга превоза NSGS-а на релацији Панчево-Ниш	24980 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.956,00	20,00
Збир ставки са стопом 20%:					2.166.265,60	✓
Укупно основица - стопа 20%:					2.166.265,60	
Укупно PDV - стопа 20%:					433.253,12	
Укупан износ:					2.599.518,72	
Укупно основица уманјена за авансе - стопа 20%:					2.166.265,60	
Укупно PDV уманјен за авансе - стопа 20%:					433.253,12	✓
Укупно за уплату:					2.599.518,72	

Напомена: Вежа сторно фактуре број 23-300-004264 од 09.10.2023.год.

Датум обрачуна pdv-а је датум промета

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИР.

ДИРЕКТОР

КОНТРОЛНА ИСПРАВНОСТ
1

1

Datum izdavanja: 19.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Број фактуре

23-300-004308

Број уговора 04-57/15 од 06.03.2023.
Датум промета 08.10.2023
Датум доспећа **22.11.2023**
ЈБКЈС 81711
Матични број купца 07216009
PIB купца 100619162
Валута фактуре **RSD**
Укупно за плаћање **2.589.112,32**

Продавац

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Адреса: 11000 Београд Жупана Властимира 6
Матични број: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

Опис	Колитина	Јединична цена	Јединица мере	Попуст	Износ без PDV	PDV стопа
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	24880 ✓	84,5200 ✓	kg	0,00	2.102.857,60	20,00
Услуга превоза NSGS-а на релацији Панчево-Ниш	24880 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.736,00	20,00
Збир ставки са стопом 20%:					2.157.593,60	✓
Укупно основица - стопа 20%:					2.157.593,60	
Укупно PDV - стопа 20%:					431.518,72	
Укупан износ:					2.589.112,32	
Укупно основица умањена за авансе - стопа 20%:					2.157.593,60	
Укупно PDV умањен за авансе - стопа 20%:					431.518,72	✓
Укупно за уплату:					2.589.112,32	

Датум обрачуна пдв-а је датум промета

КОНТРОЛИСАНО ИСПРАВНОСТ

Горан 1

ОДБРАВА ИСПЛАТУ ДИР

=2.589.112,32

ДИРЕКТОР

3

78258

1601

Datum izdavanja: 19.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**

БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Broj fakture

23-300-004318

Broj ugovora 04-57/15 od 06.03.2023.

Datum prometa 11.10.2023

Datum dospeća ~~25.11.2023~~ 02.12.23

JBKJS 81711

Matični broj kupca 07216009

PIB kupca 100619162

Valuta fakture **RSD**

Ukupno za plaćanje **2.564.033,28**

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

| 160-117405-68

Opis	Kolicina	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	24880 ✓	83,6800 ✓	kg	0,00	2.081.958,40	20,00
Usluga prevoza NSGS-a relaciji Pančevo-Niš	24880 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.736,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.136.694,40	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.136.694,40	
Ukupno PDV - stopa 20%:					427.338,88	
Ukupan iznos:					2.564.033,28	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.136.694,40	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					427.338,88	✓
Ukupno za uplatu:					2.564.033,28	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

(R)
MMS 25.10.23
08:25

КОНТРОЛИСАНО ИСПРАВНОСТ

MMS 2

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИРЕКТОР

= 2.564.033,28

(L)

4

79758

1601

Datum izdavanja: 19.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Broj fakture

23-300-004340

Broj ugovora 04-57/15 od 06.03.2023.
Datum prometa 12.10.2023
Datum dospeća **26.11.2023** 02.12.2023.
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162

Valuta fakture **RSD**

Ukupno za plaćanje **2.594.365,20**

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	25420 ✓	82,8500 ✓	kg	0,00	2.106.047,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Pančevo-Niš	25420 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	55.924,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.161.971,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.161.971,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					432.394,20	
Ukupan iznos:					2.594.365,20	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.161.971,00	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					432.394,20	✓
Ukupno za uplatu:					2.594.365,20	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

25.10.2023
09:25

КОНТРОЛИСАНО ✓
2

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИР. **2.594.365,20**
ДИРЕКТОР

5

Datum izdavanja: 19.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Broj fakture

23-300-004346

Broj ugovora 04-57/15 od 06.03.2023.
Datum prometa 13.10.2023
Datum dospeća 27.11.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.506.387,20**

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinična mera	Popust	Iznos bez PDV	PDV
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	24800	82,0200 ✓	kg	0,00	2.034.096,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Pančevo-Niš	24800	2,2000 ✓	kg	0,00	54.560,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.088.656,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.088.656,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					417.731,20	
Ukupan iznos:					2.506.387,20	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.088.656,00	
Ukupno PDV umanjen za avanse - stopa 20%:					417.731,20	✓
Ukupno za uplatu:					2.506.387,20	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИР

ДИРЕКТОР

КОНТРОЛНО-ИСПРАВНОСТ

[Handwritten signature]
1

9

Datum izdavanja: 27.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Број фактуре
23-300-004569

Број уговора 04-57/15 од 06.03.2023.
Датум промета 22.10.2023
Датум доспећа 11.12.2023
ЈБКЈС 81711
Матични број купца 07216009
PIB купца 100619162
Валута фактуре **RSD**
Укупно за плаћање **2.547.689,76**

Продавац

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Адреса: 11000 Београд Жупана Властимира 6
Матични број: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

Опис	Колџина	Јединична цена	Јединична мере	Датум	Износ без PDV	PDV
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	24840 ✓	83,2700 ✓	kg	0,00	2.068.426,80	20,00
Услуга превоза NSGS-а на релацији Панчево-Ниш	24840 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.648,00	20,00
Збир ставки са стопом 20%:						2.123.074,80 ✓
Укупно основица - стопа 20%:						2.123.074,80
Укупно PDV - стопа 20%:						424.614,96
Укупан износ:						2.547.689,76
Укупно основица умањена за авансе - стопа 20%:						2.123.074,80
Укупно PDV умањен за авансе - стопа 20%:						424.614,96 ✓
Укупно за уплату:						2.547.689,76

Датум обрачуна pdv-а је датум промета

КОНТРОЛНИСАО ИСПЛАЊЕНО


ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИНА **2.547.689,76**
ДИРЕКТОР

10

Datum izdavanja: 31.10.2023

**JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA
TOPLANA, NIŠ**
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

Broj fakture
23-300-004659

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 234936
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-004659
Datum prometa 25.10.2023
Datum dospeća 15.12.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.555.860,80**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160000000011740568

	Količina	Jedinична цена	Jedinичna mera	Popust	Iznos bez PDV	PDV
ULJE ZA LOŽ NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24680 ✓	84,1000 ✓	kg	0,00	2.075.588,00	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24680 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.296,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.129.884,00	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.129.884,00	
Ukupno PDV - stopa 20%:					425.976,80	
Ukupan iznos:					2.555.860,80	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.129.884,00	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:					425.976,80	✓
Ukupno za uplatu:					2.555.860,80	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000004659

КОНТРОЛНА КОМПЛЕКСНОСТ

[Handwritten signature]

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИР.

ДИРЕКТОР

2.555.860,80

12

Datum izdavanja: 02.11.2023

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE GRADSKA TOPLANA, NIŠ
BLAGOJA PAROVIĆA 3
18000 Niš

Broj fakture
23-300-004747

Broj ugovora 04-57/15
Broj narudžbenice 235059
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 23-300-004747
Datum prometa 29.10.2023
Datum dospeća 17.12.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.533.116,48**

Prodavac

EURO MOTUS DOO BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6

Matični broj: 17204637

PIB: 101723687

| 160000000011740568

Opis	Kolicina	Jedinična cena	Jedinična mera	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS Šifra 1006	24580 ✓	83,6800 ✓	kg	0,00	2.056.854,40	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Šifra UPNSGS	24580 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.076,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.110.930,40	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.110.930,40	
Ukupno PDV - stopa 20%:					422.186,08	
Ukupan iznos:					2.533.116,48	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.110.930,40	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:					422.186,08	✓
Ukupno za uplatu:					2.533.116,48	

Datuma obračuna pdv-a je datum prometa

Šifra objekta: 2330000004747

КОНТРОЛНА АД ИСПРАВНОСТ
[Signature]
1

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИР.
= 2.533.116,48
ДИРЕКТОР

6

Datum izdavanja: 23.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Broj fakture

23-300-004370

Broj ugovora 04-57/15 od 06.03.2023.
Datum prometa 14.10.2023
Datum dospeća 28.11.2023
JBKJS 81711
Matični broj kupca 07216009
PIB kupca 100619162
Valuta fakture **RSD**
Ukupno za plaćanje **2.514.472,32**

Prodavac

EURO MOTUS DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU BEOGRAD

Adresa: 11000 Beograd Župana Vlastimira 6
Matični broj: 17204637
PIB: 101723687

| 160-117405-68

OPIS	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Popust	Iznos bez PDV	PDV stopa
ULJE ZA LOŽ.NISKOSUM.GORIVO- MAZUT NSGS	24880 ✓	82,0200 ✓	kg	0,00	2.040.657,60	20,00
Usluga prevoza NSGS-a na relaciji Pančevo-Niš	24880 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.736,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					2.095.393,60	✓
Ukupno osnovica - stopa 20%:					2.095.393,60	
Ukupno PDV - stopa 20%:					419.078,72	
Ukupan iznos:					2.514.472,32	
Ukupno osnovica umanjena za avanse - stopa 20%:					2.095.393,60	
Ukupno PDV umanjjen za avanse - stopa 20%:					419.078,72	✓
Ukupno za uplatu:					2.514.472,32	

Datum obračuna pdv-a je datum prometa

2.514.472,32
ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИР.
ДИРЕКТОР

КОНТРОЛАС ИСПРАВНОСТ
[Signature]
1

7

Datum izdavanja: 23.10.2023

**ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ГРАДСКА
ТОПЛАНА"**
БЛАГОЈА ПАРОВИЋА БР.3
НИШ Србија

Број фактуре

23-300-004386

Број уговора 04-57/15 од 06.03.2023.
Датум промета 15.10.2023
Датум доспећа 29.11.2023
ЈБКЈС 81711
Матични број купца 07216009
ПИБ купца 100619162
Валута фактуре **РСД**
Укупно за плаћање **2.500.323,36**

Продавац

ЕУРО МОТУС ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ БЕОГРАД

Адреса: 11000 Београд Жупана Властимира 6
Матични број: 17204637
ПИБ: 101723687

| 160-117405-68

Опис	Кол.чина	Јединична цена	Јединична мере	Попуст	Износ без PDV	PDV стопа
УЛЈЕ ЗА ЛОЖ.НИСКОСУМ.ГОРИВО- МАЗУТ NSGS	24740 ✓	82,0200 ✓	kg	0,00	2.029.174,80	20,00
Услуга превоза NSGS-а на релацији Панчево-Ниш	24740 ✓	2,2000 ✓	kg	0,00	54.428,00	20,00
Збир ставки са стопом 20%:					2.083.602,80	✓
Укупно основица - стопа 20%:					2.083.602,80	
Укупно PDV - стопа 20%:					416.720,56	
Укупан износ:					2.500.323,36	
Укупно основица умањена за авансе - стопа 20%:					2.083.602,80	
Укупно PDV умањен за авансе - стопа 20%:					416.720,56	✓
Укупно за уплату:					2.500.323,36	

Датум обрачуна pdv-а је датум промета

ОДОБРАВА ИСПЛАТУ ДИМ **2.500.323,36**
ДИРЕКТОР

КОНТРОЛИСАО ИСПЛАТУ